КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 КИРОВО- ЧЕПЕЦКОГО РАЙОРНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	30.03.2018

	                          №
	   07/49

	с. Кстинино

О внесении изменений и дополнений в решение Кстининской сельской Думы от 20.12.2017 № 04/38 «О бюджете Кстининского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.»

На основании статьи 22 Устава  муниципального образования Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в  решение  Кстининской сельской Думы от 20.12.2016 № 04/38 «О бюджете Кстининского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.», следующие изменения и дополнения:
1.1.  Статью 11 дополнить статьей  11.1 следующего содержания:
     «Статья 11.1 Ввести мораторий на установление в 2018 году налоговых льгот и пониженных налоговых ставок по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово- Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте администрации http://kstinino-sp.ru.
Глава Кстининского сельского поселения

         К.Э.Воробьев